propter hanc in lupos	<b>hominum</b>	mutationem, quod eam nisi	CD, 18/ 17
profecto et angelorum et	<b>hominum</b>	societas impiorum est, fidei	CD, 18/ 18
ita ut corpora ipsa	<b>hominum</b>	alicubi iaceant, viventia quidem	CD, 18/ 18
Non erit in rebus	<b>hominum</b>	sublime vel altum. Iam	CD, 18/ 23
captivitate Iudaeorum, quinquaginta milia	<b>hominum</b>	ex eis ad instaurandum	CD, 18/ 26
ut exquirant me residui	<b>hominum</b>	et omnes gentes, in	CD, 18/ 28
novae ac repentinae salutis	<b>hominum</b>	ineffabilis admiratio? In medio	CD, 18/ 32
te aperientur ad confitendum	<b>hominum</b>	corda, quibus est dictum	CD, 18/ 32
recepit, non quod eorum	<b>hominum</b>	, qui Deo placuerunt, reprobetur	CD, 18/ 38
contendens, ad quem preces	<b>hominum</b>	supplicationesque perveniant. Nonne ibi	CD, 18/ 41
gremio suo tot controversias	<b>hominum</b>	dissentium, non de agris	CD, 18/ 41
tamen Ecclesiae Christi tot	<b>hominum</b>	auctoritati ab Eleazaro tunc	CD, 18/ 43
suae Septuaginta docti more	<b>hominum</b>	contulissent, ut, quod placuisset	CD, 18/ 43
unus mediator Dei et	<b>hominum</b>	, homo Christus Iesus, qui	CD, 18/ 47
pravus moribus et erroribus	<b>hominum</b>	persecutionem patiuntur, qui volunt	CD, 18/ 51
tempore novissimae persecutionis nulli	<b>hominum</b>	revelato." Illam sane novissimam	CD, 18/ 53
mora sumeret finem. O	<b>hominum</b>	corda doctorum! O ingenia	CD, 18/ 53
initiis incanduit, ut aliquot	<b>hominum</b>	milia in Christi nomen	CD, 18/ 54
nomini Christi accenderetur tanta	<b>hominum</b>	multitudo, quae illum in	CD, 18/ 54
Sanctum. Tunc tria milia	<b>hominum</b>	Apostolis eum praedicantibus crediderunt	CD, 18/ 54
Christi salvus exiit, quinque	<b>hominum</b>	milia crediderunt; ac deinde	CD, 18/ 54
oraculum daemonum aut figmentum	<b>hominum</b>	nulla esse debuit religio	CD, 18/ 54
parva vel magna in	<b>hominum</b>	reperiuntur ingeniis. Haec igitur	CD, 19/ 1
dicentem: Dominus novit cogitationes	<b>hominum</b>	, vel, sicut hoc testimonium	CD, 19/ 4
sensu atque consensu omnium	<b>hominum</b>	dicere: Duxi uxorem; quam	CD, 19/ 5
amicitia simulata, eorum tamen	<b>hominum</b>	perfidorum malo, cum eos	CD, 19/ 5
latet." Quid ipsa iudicia	<b>hominum</b>	de hominibus, quae civitatibus	CD, 19/ 6
diversitate linguarum, qua societas	<b>hominum</b>	dirimitur, et de miseria	CD, 19/ 7
grandibus bellis, quanta strage	<b>hominum</b>	, quanta effusione humani sanguinis	CD, 19/ 7
homini est dolenda, quia	<b>hominum</b>	est, etsi nulla ex	CD, 19/ 7
etiam bellantium saevitia omnesque	<b>hominum</b>	inquietudines ad pacis finem	CD, 19/ 12
vomitibus ab eo deterrebat	<b>hominum</b>	societatem, forte non nocendi	CD, 19/ 12
aeterna lege oboedientia, pax	<b>hominum</b>	ordinata concordia, pax domus	CD, 19/ 13
est, omni homini pace	<b>hominum</b>	, id est, ordinata concordia	CD, 19/ 14
pecorum magis quam reges	<b>hominum</b>	constituti sunt, ut etiam	CD, 19/ 15
unde discordiam." Sed domus	<b>hominum</b>	, qui non vivunt ex	CD, 19/ 17
commodisque sectatur; domus autem	<b>hominum</b>	ex fide viventium exspectat	CD, 19/ 17
de rebus ad mortalem	<b>hominum</b>	naturam pertinentibus humanarum	CD, 19/ 17
sunt vel putanda iniqua	<b>hominum</b>	constituta, cum illud etiam	CD, 19/ 21
iuris consensu sociatus coetus	<b>hominum</b>	non potest esse et	CD, 19/ 21
procul dubio nec in	<b>hominum</b>	coetu, qui ex hominibus	CD, 19/ 21
iuris ille consensus, qui	<b>hominum</b>	multitudinem populum facit, cuius	CD, 19/ 21
etiam communiione sociatus coetus	<b>hominum</b>	, sicut sese habet ista	CD, 19/ 21
non blasphemabis, misereberis autem	<b>hominum</b>	dementia, ex eo in	CD, 19/ 23
profecto non est coetus	<b>hominum</b>	iuris consensu et utilitatis	CD, 19/ 23
terraris et daemonum et	<b>hominum</b>	miserrima est vita, erroribus	CD, 20/ 1
de genere daemonum atque	<b>hominum</b>	, ut miseri sint propter	CD, 20/ 1
post mortem: quamvis nullus	<b>hominum</b>	agat recte, nisi divino	CD, 20/ 1
auxilio; nullus daemonum aut	<b>hominum</b>	agat inique, nisi divino	CD, 20/ 1

alio loco, cum de	<b>hominum</b>	bonorum et malorum nunc	CD, 20/ 5
angelorum numerus aderit, quantus	<b>hominum</b>	erit, et vitam suam	CD, 20/ 14
diem iudicii et perditionis	<b>hominum</b>	impiorum. Hoc unum vero	CD, 20/ 18
diem iudicii et perditionis	<b>hominum</b>	impiorum. Proinde qui caeli	CD, 20/ 18
diem iudicii et perditionis	<b>hominum</b>	impiorum. Nam et hominum	CD, 20/ 18
hominum impiorum. Nam et	<b>hominum</b>	propter magnam quamdam commutationem	CD, 20/ 18
est ad eum pertinentem	<b>hominum</b>	multitudinem, simul cum ipso	CD, 20/ 19
fateor ignorare. Suspiciones tamen	<b>hominum</b>	, quas vel audire vel	CD, 20/ 19
seminari nisi ea corpora	<b>hominum</b>	, quae moriendo quoquo modo	CD, 20/ 20
egredientur et videbunt membra	<b>hominum</b>	, qui praevaricati sunt in	CD, 20/ 21
non interpretati sunt: Membra	<b>hominum</b>	, sed cadavera virorum, per	CD, 20/ 21
illos interpretes, quod est	<b>hominum</b>	, manifestum est. Neque enim	CD, 20/ 21
quia ex omni genere	<b>hominum</b>	populus ille constabit (non	CD, 20/ 21
diem iudicii et perditionis	<b>hominum</b>	impiorum; et in eo	CD, 20/ 24
qua iudicabit Deus occulta	<b>hominum</b>	, secundum Evangelium meum per	CD, 20/ 26
dicens: Faciam vos piscatores	<b>hominum</b>	; et uni eorum: Ex	CD, 20/ 30
quam nunc ad perfectum	<b>hominum</b>	intellegentia valet consequi. Existimo	CD, 20/ 30
non esse incredibile, ut	<b>hominum</b>	corpora sempiterno supplicio punitorum	CD, 21/ 4
si, quemadmodum dicimus futura	<b>hominum</b>	viva corpora, quae semper	CD, 21/ 5
extollere potuerunt, ut congruere	<b>hominum</b>	sensibus sibi nobilis poeta	CD, 21/ 6
aliarumque vim rerum et	<b>hominum</b>	ingenia, qui ea miris	CD, 21/ 6
ratione, non videat in	<b>hominum</b>	innumerabili numerositate et tanta	CD, 21/ 8
tali poena dignos animos	<b>hominum</b>	noxiae curiositatis retibus implicare	CD, 21/ 8
feri dicuntur (quo more	<b>hominum</b>	locutus est et Apostolus	CD, 21/ 8
Deus, quae de corporibus	<b>hominum</b>	se praenuntiavit esse facturum	CD, 21/ 8
ignis erit, supplicio scilicet	<b>hominum</b>	attributus et daemonum, dicente	CD, 21/ 10
ignis affligi, si spiritus	<b>hominum</b>	, etiam ipsi profecto incorporei	CD, 21/ 10
corpora damnatorum, aut et	<b>hominum</b>	et daemonum, solida hominum	CD, 21/ 10
hominum et daemonum, solida	<b>hominum</b>	, aerea daemonum, aut tantum	CD, 21/ 10
aeria daemonum, aut tantum	<b>hominum</b>	corpora cum spiritibus, daemones	CD, 21/ 10
per Mediatorem Dei et	<b>hominum</b>	, hominem Christum Iesum, qui	CD, 21/ 16
his, qui putant nullorum	<b>hominum</b>	paenas in aeternum esse	CD, 21/ 17
humano errat affectu, qui	<b>hominum</b>	illo iudicio damnatorum miserias	CD, 21/ 17
intercessionem sanctorum neminem	<b>hominum</b>	putant esse damnandum." Sunt	CD, 21/ 18
dicunt nec diaboli nec	<b>hominum</b>	malorum perpetua futura supplicia	CD, 21/ 23
cur Ecclesia ferre nequiverit	<b>hominum</b>	disputationem diabolo etiam post	CD, 21/ 23
sicut Ninevitae, ut ipsa	<b>hominum</b>	peccata paenitendo destruantur. Factum	CD, 21/ 24
vocavit, iustificavit, glorificavit, non	<b>hominum</b>	omnium, sed istorum omnium	CD, 21/ 24
potentia qua non timeremus	<b>hominum</b>	leges vel astutia qua	CD, 21/ 27
De conditione angelorum et	<b>hominum</b>	." Sicut in proximo libro	CD, 22/ 1
vocatur, quae potius est	<b>hominum</b>	, sed ab ipso data	CD, 22/ 2
mundi, qui putant terrena	<b>hominum</b>	corpora ad caeleste habitaculum	CD, 22/ 4
auctoritatis, quae omnia genera	<b>hominum</b>	, sicut tanto ante praedixit	CD, 22/ 4
ignobilium, infimorum, imperitorum	<b>hominum</b>	credidit, quia in tam	CD, 22/ 5
esse dicuntur, minus eruditis	<b>hominum</b>	saeculis fuerunt, ut fingendi	CD, 22/ 6
illo antiquo ex inculta	<b>hominum</b>	vita errore sublato fuisse	CD, 22/ 6
Unus e numero doctissimorum	<b>hominum</b>	idemque eloquentissimus omnium Marcus	CD, 22/ 6
quippe, ut dicit, non	<b>hominum</b>	singulorum, sed universae poena	CD, 22/ 6
aere, immortalibus factis corporibus	<b>hominum</b>	non poterit donare virtutem	CD, 22/ 11

praeter quod in usibus	<b>hominum</b>	et esse ignem in	CD, 22/ 11
vento doctrinae, in illusionem	<b>hominum</b>	, in astutia ad machinationem	CD, 22/ 18
atque compulsus vescatur cadaveribus	<b>hominum</b>	, quod malum aliquotiens accidisse	CD, 22/ 20
tamen de vita ista	<b>hominum</b>	non recedit? Verum haec	CD, 22/ 22
non recedit? Verum haec	<b>hominum</b>	sunt malorum, ab illa	CD, 22/ 22
a deceptionibus et mendaciis	<b>hominum</b>	, a suspicionibus falsis, ab	CD, 22/ 22
fames, ut a carnibus	<b>hominum</b>	se abstinere non possent	CD, 22/ 22
iam disputavimus; de aliis	<b>hominum</b>	coniecturis satis diximus; quanta	CD, 22/ 25
bestiarum vel ipsorum quoque	<b>hominum</b>	ad id rursus redeant	CD, 22/ 28
haec vita, non qualiumcumque	<b>hominum</b>	, verum etiam qui praecipua	CD, 22/ 29
in hac vita, ubi	<b>hominum</b>	mirabilium prophetia ita comparanda	CD, 22/ 29
de Centauris, quod equorum	<b>hominumque</b>	fuerit natura coniuncta; de	CD, 18/ 13
qui similiter moventur, cur	<b>homo</b>	per innumerabilia atque infinita	CD, 12/ 13
anni, ex quo institutus	<b>homo</b>	in nostris auctoritatibus legitur	CD, 12/ 13
quaestionem. Ipse denique primus	<b>homo</b>	vel postridie vel eodem	CD, 12/ 13
mundus? cur non et	<b>homo</b>	factus in mundo? ut	CD, 12/ 14
tempus, quando non erat	<b>homo</b>	, et si quid huiusmodi	CD, 12/ 16
si quisquam dicat: Erat	<b>homo</b>	, quando nullus erat homo	CD, 12/ 16
homo, quando nullus erat	<b>homo</b>	, aut: Erat iste mundus	CD, 12/ 16
hoc est: Erat alius	<b>homo</b>	, quando non erat iste	CD, 12/ 16
quando non erat iste	<b>homo</b>	; sic ergo: Erat aliud	CD, 12/ 16
quoque non dubito, antequam	<b>homo</b>	primus creatus esset, numquam	CD, 12/ 18
ut esset, creatus est	<b>homo</b>	, ante quem nullus fuit	CD, 12/ 21
cuncta mortalia, in quibus	<b>homo</b>	praecipuum diisque ipsis cognatum	CD, 12/ 25
illo ad eius imaginem	<b>homo</b>	propter eam causam, quam	CD, 12/ 28
in damnatione novissima quamvis	<b>homo</b>	sentire non desinat, tamen	CD, 13/ 2
ceteris. Neque enim ita	<b>homo</b>	ex homine, sicut homo	CD, 13/ 3
homo ex homine, sicut	<b>homo</b>	ex pulvere. Pulvis namque	CD, 13/ 3
homini faciendo materies fuit;	<b>homo</b>	autem homini gignendo parens	CD, 13/ 3
quod est autem parens	<b>homo</b>	, hoc est et proles	CD, 13/ 3
hoc est et proles	<b>homo</b>	. In primo igitur homine	CD, 13/ 3
damnationis excepit; et quod	<b>homo</b>	factus est, non cum	CD, 13/ 3
sicut enim scriptum est:	<b>Homo</b>	in honore cum esset	CD, 13/ 3
vel impulsus est primus	<b>homo</b>	; sed hactenus in eo	CD, 13/ 3
Numquam igitur in vita	<b>homo</b>	est, ex quo est	CD, 13/ 10
ea detracta non est	<b>homo</b>	in morte, sed post	CD, 13/ 10
adsit, procul dubio vivit	<b>homo</b>	, qui constat ex anima	CD, 13/ 11
praevaricatione gestantes. 14 "Qualis	<b>homo</b>	sit factus a Deo	CD, 13/ 14
damnata non alterius condicionis	<b>homo</b>	ex homine nasceretur. Ac	CD, 13/ 14
in ultimo sequitur, nisi	<b>homo</b>	per gratiam liberetur. Neque	CD, 13/ 15
non suo bono experitur	<b>homo</b>	. Possunt haec etiam in	CD, 13/ 21
Nec se ipso quippe	<b>homo</b>	divina voluntate contempta nisi	CD, 13/ 21
non terrenus, sed caelestis	<b>homo</b>	erit; non quia corpus	CD, 13/ 23
qualitate conveniat. Primus autem	<b>homo</b>	de terra terrenus in	CD, 13/ 23
est: Factus est primus	<b>homo</b>	in animam viventem. Isto	CD, 13/ 23
est: Et factus est	<b>homo</b>	in corpore animali; sed	CD, 13/ 23
animali; sed: Factus est	<b>homo</b>	in animam viventem. In	CD, 13/ 23
est: Factus est primus	<b>homo</b>	in animam viventem, voluit	CD, 13/ 23
evidentissimam differentiam dicens: Primus	<b>homo</b>	de terra terrenus, secundus	CD, 13/ 23

de terra terrenus, secundus	<b>homo</b>	de caelo. Qualis terrenus	CD, 13/ 23
corpus habituros, quale habuit	<b>homo</b>	primus ante peccatum; nec	CD, 13/ 23
est: Factus est primus	<b>homo</b>	Adam in animam viventem	CD, 13/ 23
insufflatio Dei qua primus	<b>homo</b>	factus est in animam	CD, 13/ 24
vitae, et factus est	<b>homo</b>	in animam viventem, non	CD, 13/ 24
factum, quando est conditus	<b>homo</b>	, satis ipsa libri verba	CD, 13/ 24
animam, alioquin non appellaretur	<b>homo</b>	, quoniam homo non est	CD, 13/ 24
non appellaretur homo, quoniam	<b>homo</b>	non est corpus solum	CD, 13/ 24
est, quod non totus	<b>homo</b>	, sed pars melior hominis	CD, 13/ 24
anima est; nec totus	<b>homo</b>	corpus, sed inferior hominis	CD, 13/ 24
cotidiani quadam lege sermonis:	<b>Homo</b>	ille defunctus est et	CD, 13/ 24
Illo aut illo loco	<b>homo</b>	ille sepultus est, cum	CD, 13/ 24
coniuncta sunt et vivit	<b>homo</b>	, tamen etiam singula hominis	CD, 13/ 24
cum simul utrumque sit	<b>homo</b>	unus. Sed intellegendum est	CD, 13/ 24
est, secundum quid dicatur	<b>homo</b>	ad imaginem Dei et	CD, 13/ 24
ad imaginem Dei et	<b>homo</b>	terra atque iturus in	CD, 13/ 24
corpus animale, id est	<b>homo</b>	in animam viventem. Quapropter	CD, 13/ 24
cum dixisset: Factus est	<b>homo</b>	in animam, non adderet viventem	CD, 13/ 24
est: Factus est primus	<b>homo</b>	Adam in animam viventem	CD, 13/ 24
animale, postea spiritale. Primus	<b>homo</b>	de terra terrenus, secundus	CD, 13/ 24
de terra terrenus, secundus	<b>homo</b>	de caelo. Qualis terrenus	CD, 13/ 24
ut non moreretur, nisi	<b>homo</b>	peccasset. Nam illud, quod	CD, 13/ 24
voluit intellegi nisi omnis	<b>homo</b>	? Quod apertius paulo post	CD, 14/ 2
autem quia non iustificatur	<b>homo</b>	ex operibus legis. Secundum	CD, 14/ 2
factum est, id est	<b>homo</b>	; quod non recte accipientes	CD, 14/ 2
totum carne nominata intellegitur	<b>homo</b>	, sicuti ea sunt quae	CD, 14/ 2
et tamen etiam tunc	<b>homo</b>	, quamvis carnis libidines continere	CD, 14/ 2
ante dixerat: Etsi exterior	<b>homo</b>	noster corrumpitur : Scimus, inquit	CD, 14/ 3
secundum hominem, factus est	<b>homo</b>	similis diabolo; quia et	CD, 14/ 3
vivere." Cum ergo vivit	<b>homo</b>	secundum hominem, non secundum	CD, 14/ 4
Dei. Cum itaque vivit	<b>homo</b>	secundum veritatem, non vivit	CD, 14/ 4
mendacium vivit; non quia	<b>homo</b>	ipse mendacium est, cum	CD, 14/ 4
creatorque mendacii, sed quia	<b>homo</b>	ita factus est rectus	CD, 14/ 4
a parte hominis, intellegitur	<b>homo</b>	. Eisdem ipsos quippe dixit	CD, 14/ 4
spiritalia comparantes. Animalis autem	<b>homo</b>	non percipit quae sunt	CD, 14/ 4
totum significari, quod est	<b>homo</b>	; atque ita non est	CD, 14/ 4
non est aliud animalis	<b>homo</b>	, aliud carnalis, sed idem	CD, 14/ 4
est secundum hominem vivens	<b>homo</b>	; sicut non aliud quam	CD, 14/ 4
per omnem carnem omnis	<b>homo</b>	, et ibi per septuaginta	CD, 14/ 4
mutatur et vertitur. Quapropter	<b>homo</b>	, qui secundum Deum, non	CD, 14/ 6
utilis optandaeque tristitiae, qua	<b>homo</b>	esse se dolet, quod	CD, 14/ 8
cum voluit factus est	<b>homo</b>	. Proinde, quod fatendum est	CD, 14/ 9
sit." Sed utrum primus	<b>homo</b>	vel primi homines (duorum	CD, 14/ 10
non fuit. Neque enim	<b>homo</b>	peccato suo divinum potuit	CD, 14/ 11
praevenerit, id est, et	<b>homo</b>	, quem bonum ipse creavit	CD, 14/ 11
iuxta id dicitur, quod	<b>homo</b>	speraverat vel naturalium causarum	CD, 14/ 11
ab illo factus est	<b>homo</b>	. Mala vero voluntas prima	CD, 14/ 11
arbor mala aut ipse	<b>homo</b>	in quantum malae voluntatis	CD, 14/ 11
corpori, cum factus est	<b>homo</b>	. Usque adeo autem mala	CD, 14/ 11

unde salvator. Vivebat itaque	<b>homo</b>	secundum Deum in paradiso	CD, 14/ 11
quo per exteriores sensus	<b>homo</b>	frueretur. Erat plane utrumque	CD, 14/ 11
est. Nec sic defecit	<b>homo</b>	, ut omnino nihil esset	CD, 14/ 13
malum, quo, cum sibi	<b>homo</b>	placet, tamquam sit et	CD, 14/ 13
est, talisque damnatio, ut	<b>homo</b>	, qui custodiendo mandatum futurus	CD, 14/ 15
et divina Scriptura testatur,	<b>homo</b>	vanitati similis factus est	CD, 14/ 15
vel dolere, aut ipse	<b>homo</b>	est, sicut disseruimus, aut	CD, 14/ 15
veteres definierunt; quamvis nonnumquam	<b>homo</b>	, ubi vindictae nullus est	CD, 14/ 15
erubescendo devitat; magisque fert	<b>homo</b>	spectantium multitudinem, quando iniuste	CD, 14/ 19
dixit: Propter hoc dimittet	<b>homo</b>	patrem et matrem et	CD, 14/ 22
Quod ergo Deus coniunxit,	<b>homo</b>	non separet. Certum est	CD, 14/ 22
quia id non potest	<b>homo</b>	, ideo Creator quibus voluit	CD, 14/ 24
Sic ergo et ipse	<b>homo</b>	potuit oboedientiam etiam inferiorum	CD, 14/ 24
potuisse? Donatus est itaque	<b>homo</b>	sibi, quia deseruit Deum	CD, 14/ 24
Hinc evidentiior miseria, qua	<b>homo</b>	non vivit ut vult	CD, 14/ 24
implere potuisse." Vivebat itaque	<b>homo</b>	in paradiso sicut volebat	CD, 14/ 26
ut ab illo primus	<b>homo</b>	, qui rectus, hoc est	CD, 14/ 27
adiutorio Dei fideret bonus	<b>homo</b>	, malum angelum vinceret; si	CD, 14/ 27
ut neque angelus neque	<b>homo</b>	caderet, in Dei potestate	CD, 14/ 27
Proinde non quidem omnis	<b>homo</b>	malus erit bonus, nemo	CD, 15/ 1
loco: Si praeoccupatus fuerit	<b>homo</b>	in aliquo delicto, vos	CD, 15/ 6
perfecta atque immortalitate percepta	<b>homo</b>	sine ullo peccato in	CD, 15/ 6
eiusdem generis rerum tenet	<b>homo</b>	, quam sunt ea, quae	CD, 15/ 7
terra, id est primus	<b>homo</b>	pater omnium et ipse	CD, 15/ 8
excederent. Plinius Secundus, doctissimus	<b>homo</b>	, quanto magis magisque praeterit	CD, 15/ 9
fuisse dissentiant. Nam ipse	<b>homo</b>	primus Adam, antequam gigneret	CD, 15/ 10
nemo, inquiunt, decem annorum	<b>homo</b>	potest gignere filios, qui	CD, 15/ 12
genuit Maleleel? Quis generat	<b>homo</b>	septennis, si tunc anni	CD, 15/ 12
illis duobus ipse fuisset	<b>homo</b>	nascendo additus primus. Hunc	CD, 15/ 15
debuerunt. Esset enim unus	<b>homo</b>	filiis suis, fratri scilicet	CD, 15/ 16
singulis singulae, ut unus	<b>homo</b>	haberet alteram sororem, alteram	CD, 15/ 16
Enos filius eius interpretatur	<b>homo</b>	; non sicut Adam. Et	CD, 15/ 17
Et ipsum enim nomen	<b>homo</b>	interpretatur; sed commune perhibetur	CD, 15/ 17
tamen Adam, quod interpretatur	<b>homo</b>	, nomen esset amborum. Enos	CD, 15/ 17
Enos autem sic interpretatur	<b>homo</b>	, ut hoc non posse	CD, 15/ 17
In spe igitur vivit	<b>homo</b>	filius resurrectionis; in spe	CD, 15/ 18
civitas Dei, id est	<b>homo</b>	, qui speravit invocare nomen	CD, 15/ 18
eius Enos, quod interpretatur	<b>homo</b>	, ac deinde additur: Hic	CD, 15/ 18
ipso spem ponere debeat	<b>homo</b>	; maledictus enim omnis, sicut	CD, 15/ 18
quoto die factus est	<b>homo</b>	et consummavit Deus omnia	CD, 15/ 19
commemoratus est filius Seth,	<b>homo</b>	qui speravit invocare nomen	CD, 15/ 21
resurrectio genuit, commendandum fuit.	<b>Homo</b>	quippe ille unus totius	CD, 15/ 21
Mediator Dei et hominum,	<b>homo</b>	Christus Iesus. Nam et	CD, 15/ 26
habitaverunt ibi. Et dixit	<b>homo</b>	proximo : Venite, faciamus lateres	CD, 16/ 4
illud, quando factus est	<b>homo</b>	, de angelis intellegi quod	CD, 16/ 6
Verum quisquis uspiam nascitur	<b>homo</b>	, id est animal rationale	CD, 16/ 8
Apud Hipponem Diarrhytum est	<b>homo</b>	quasi lunatas habens plantas	CD, 16/ 8
memoria, in Oriente duplex	<b>homo</b>	natus est superioribus membris	CD, 16/ 8
humanas insidias cavens ut	<b>homo</b>	; quoniam, si periculum quantum	CD, 16/ 19

praefatur, melior est tamen	<b>homo</b>	fidelis coniugatus quam continens	CD, 16/ 36
continens infidelis. Sed infidelis	<b>homo</b>	non solum minus laudandus	CD, 16/ 36
Scriptura: Et erat Esau	<b>homo</b>	sciens venari, agrestis; Iacob	CD, 16/ 37
venari, agrestis; Iacob autem	<b>homo</b>	simplex, habitans domum. Hoc	CD, 16/ 37
Ab adulescentia quippe incipit	<b>homo</b>	posse generare; propterea generationum	CD, 16/ 43
hebraea. A pueritia namque	<b>homo</b>	incipit loqui post infantiam	CD, 16/ 43
quae ad Heli sacerdotem	<b>homo</b>	Dei prophetico locutus est	CD, 17/ 5
Heli sacerdotem missus loquitur	<b>homo</b>	Dei, cuius quidem nomen	CD, 17/ 5
scriptum est: Et venit	<b>homo</b>	Dei ad Heli et	CD, 17/ 5
ex eius genere est	<b>homo</b>	, cum videt sacrificium Christianorum	CD, 17/ 5
ne secundum hoc credatur	<b>homo</b>	in carnis huius effigie	CD, 17/ 5
quas utique non habet	<b>homo</b>	, et dicitur Deo: Sub	CD, 17/ 5
eo quod hic iste	<b>homo</b>	Dei continuo secutus adiunxit	CD, 17/ 5
mediator Dei et hominum,	<b>homo</b>	Christus Iesus. Cui plebi	CD, 17/ 5
quoniam non est sicut	<b>homo</b>	, ut paeniteat eum; ipse	CD, 17/ 7
mediator Dei et hominum,	<b>homo</b>	Christus Iesus. Non autem	CD, 17/ 7
Israel personam figurate gerebat	<b>homo</b>	iste, qui populus regnum	CD, 17/ 7
quoniam non est sicut	<b>homo</b>	, ut paeniteat eum; ipse	CD, 17/ 7
non permanet; id est,	<b>homo</b>	minatur, et non permanet	CD, 17/ 7
quod dicit alius Psalmus:	<b>Homo</b>	vanitati similis factus est	CD, 17/ 11
Deinde sequitur: Quis est	<b>homo</b>	, qui vivet et non	CD, 17/ 11
qua carnem Christus, ut	<b>homo</b>	esset, assumpsit. De qua	CD, 17/ 16
ait: Mater Sion, dicet	<b>homo</b>	, et homo natus est	CD, 17/ 16
Sion, dicet homo, et	<b>homo</b>	natus est in ea	CD, 17/ 16
civitate per Mariam fieret	<b>homo</b>	, ipse in Patriarchis et	CD, 17/ 16
indicat versibus dicens: Etenim	<b>homo</b>	pacis meae, in quem	CD, 17/ 18
si tamen duorum nominum	<b>homo</b>	unus fuit ac non	CD, 18/ 4
et verum est, primus	<b>homo</b>	de terra, terrenus; secundus	CD, 18/ 11
de terra, terrenus; secundus	<b>homo</b>	de caelo. Rexit autem	CD, 18/ 11
talisque etiam sibi esse	<b>homo</b>	videatur, sicut talis sibi	CD, 18/ 18
qui etiam proconsul fuit,	<b>homo</b>	facillimae facundiae multaeque doctrinae	CD, 18/ 23
deficiens prae omnibus hominibus.	<b>Homo</b>	in plaga positus et	CD, 18/ 29
Omnnes ut oves erravimus,	<b>homo</b>	a via sua erravit	CD, 18/ 29
cor per omnia, et	<b>homo</b>	est, et quis agnoscit	CD, 18/ 33
servi, qua factus est	<b>homo</b>	, etiam servus Dei dicitur	CD, 18/ 34
eligam eos sicut eligit	<b>homo</b>	filium suum servientem sibi	CD, 18/ 35
temporibus nostris presbyter Hieronymus,	<b>homo</b>	doctissimus et omnium trium	CD, 18/ 43
prophetiam in Bethleem Iudae,	<b>homo</b>	manifestus ex homine virgine	CD, 18/ 46
pietatemque attinet, nullus ei	<b>homo</b>	suorum temporum coaequetur. Quae	CD, 18/ 47
mediator Dei et hominum,	<b>homo</b>	Christus Iesus, qui venturus	CD, 18/ 47
summum bonum, quo fit	<b>homo</b>	beatus, ita velit et	CD, 19/ 1
boni fine, quo fit	<b>homo</b>	beatus, errare. Alia est	CD, 19/ 2
quaeritur, quid sit ipse	<b>homo</b>	, quaerendum putat. Sentit quippe	CD, 19/ 3
utrum anima sola sit	<b>homo</b>	, ut ita sit ei	CD, 19/ 3
equiti (eques enim non	<b>homo</b>	et equus, sed solus	CD, 19/ 3
et equus, sed solus	<b>homo</b>	est; ideo tamen eques	CD, 19/ 3
an corpus solum sit	<b>homo</b>	, aliquo modo se habens	CD, 19/ 3
sed simul utrumque sit	<b>homo</b>	, cuius sit pars una	CD, 19/ 3
ex utroque constet, ut	<b>homo</b>	sit (sicut duos equos	CD, 19/ 3

ut alia taceam, fiat	<b>homo</b>	surdus et caecus? Ratio	CD, 19/ 4
sapientem sibimet auferre quod	<b>homo</b>	est; cum dicant, et	CD, 19/ 4
et maximam vocem, ut	<b>homo</b>	concilietur sibi et propterea	CD, 19/ 4
naturae, ita ut libentius	<b>homo</b>	sit cum cane suo	CD, 19/ 7
habemus, etiam malis, quae	<b>homo</b>	patitur, bene utitur virtus	CD, 19/ 10
optabilem finem. Omnis enim	<b>homo</b>	etiam belligerando pacem requirit	CD, 19/ 12
Hercules laudaretur. Talis ergo	<b>homo</b>	sive semihomo melius, ut	CD, 19/ 12
pace conservat? Quanto magis	<b>homo</b>	fertur quodam modo naturae	CD, 19/ 12
in quibus tria invenit	<b>homo</b>	quae diligat, Deum, se	CD, 19/ 14
causa peccatum est, quia	<b>homo</b>	malae voluntatis, etiamsi non	CD, 19/ 15
vel puniens. Testis est	<b>homo</b>	Dei Daniel, cum in	CD, 19/ 15
causa peccatum est, ut	<b>homo</b>	homini condicionis vinculo subderetur	CD, 19/ 15
vitiisque ceteris. Quapropter ubi	<b>homo</b>	Deo non servit, quid	CD, 19/ 21
operatur per dilectionem, qua	<b>homo</b>	diligat Deum, sicut diligendus	CD, 19/ 23
necesse non habeat nisi	<b>homo</b>	elatus? nec vero magnus	CD, 19/ 27
hac vita, in qua:	<b>Homo</b>	, sicut sacer Psalmus eloquitur	CD, 20/ 2
eidem vanitati factus vanesceret	<b>homo</b>	? In diebus tamen vanitatis	CD, 20/ 3
quia hoc est omnis	<b>homo</b>	; quia omne hoc opus	CD, 20/ 3
quia hoc est omnis	<b>homo</b>	. Quicumque enim est, hoc	CD, 20/ 3
ex quo creatus est	<b>homo</b>	et magni illius peccati	CD, 20/ 7
etiam futurorum, non ut	<b>homo</b>	, qui hominem ad praesens	CD, 20/ 7
primum et revelatus fuerit	<b>homo</b>	peccati, filius interitus, qui	CD, 20/ 19
vitae, cum factus est	<b>homo</b>	in animam vivam); tamquam	CD, 20/ 20
eligam eos sicut eligit	<b>homo</b>	filium suum qui servit	CD, 20/ 27
dedit Filio, qui manifestabitur	<b>homo</b>	iudicaturus, sicut homo est	CD, 20/ 30
manifestabitur homo iudicaturus, sicut	<b>homo</b>	est iudicatus. Quis est	CD, 20/ 30
qualis in paradiso vixerit	<b>homo</b>	quantumque fuerit a necessitate	CD, 21/ 8
potest, et hoc ipse	<b>homo</b>	est. Dicerem quidem sic	CD, 21/ 10
corporum. Nam et ipse	<b>homo</b>	cum spiritu, non corpore	CD, 21/ 10
sit. Quanto enim magis	<b>homo</b>	fruebatur Deo, tanto maiore	CD, 21/ 12
errore patiat, peccat quidem	<b>homo</b>	, qui vel ignorantia vel	CD, 21/ 13
ista vita mortalis, ubi	<b>homo</b>	vanitati similis factus est	CD, 21/ 24
blasphemantibus eum. Frustra itaque	<b>homo</b>	post hoc corpus inquirat	CD, 21/ 24
fieri posse, ut opulentissimus	<b>homo</b>	decem nummulis diurnis in	CD, 21/ 27
aut, ut aliquanto diutius	<b>homo</b>	vivat, tamen inde morte	CD, 22/ 8
senex Florentius Hipponiensis noster,	<b>homo</b>	religiosus et pauper; sartoris	CD, 22/ 8
sed considerare permisi. Nobiscum	<b>homo</b>	prandit et diligenter nobis	CD, 22/ 8
enim statuam potest artifex	<b>homo</b>	, quam propter aliquam causam	CD, 22/ 19
sed quasi carnalibus; et	<b>homo</b>	spiritalis sic in has	CD, 22/ 21
quodam sinu suscepit, ut	<b>homo</b>	ab illo liberari sine	CD, 22/ 22
in pueris incipit apparere,	<b>homo</b>	veniat in hanc vitam	CD, 22/ 22
peccasset. Ex quo enim	<b>homo</b>	in honore positus, postea	CD, 22/ 24
de institutione spiritali, qua	<b>homo</b>	ad pietatem iustitiamque formatur	CD, 22/ 24
terram, ita creatus est	<b>homo</b>	; sed erecta in caelum	CD, 22/ 24
erat, quando reversus est	<b>homo</b>	de curru suo in	CD, 22/ 29
fuerit: "Et videbit omnis	<b>homo</b>	Christum Dei", qui utique	CD, 22/ 29
arbitrium, quo non peccare	<b>homo</b>	posset, novissimum, quo peccare	CD, 22/ 30
privato et fulminato cuidam	<b>homo</b>	, eo quod primus ad	CD, 18/ 6
qui tandem nos sumus	<b>Homogyro</b>	, qui eius scientiae limites	CD, 12/ 19
	<b>homunculi</b>		

quibus esset utilis atque	<b>honesta</b>	concordia, diversarum necessitudinum	CD, 15/ 16
quibusdam tunc verae atque	<b>honestae</b>	putentur esse virtutes, cum	CD, 19/ 25
ipse providentissimus administret, de	<b>honestate</b>	virtutum, de amore patriae	CD, 18/ 41
qua videmus etiam ipsam	<b>honestatem</b>	erubescere nuptiarum, non potuisse	CD, 14/ 21
ero quaecumque ab hominibus	<b>honeste</b>	desiderantur, et vita et	CD, 22/ 30
nonne et in amicorum	<b>honestis</b>	amoribus plerumque contingunt? nonne	CD, 19/ 5
uxores. Verum quis dubitet	<b>honestius</b>	hoc tempore etiam consobrinorum	CD, 15/ 16
se coniugum fida ex	<b>honesto</b>	amore societas, concors mentis	CD, 14/ 26
quidquid inde diceretur, tam	<b>honestum</b>	esset, quam de aliis	CD, 14/ 23
quamquam sit licitus et	<b>honestus</b>	, remotum ab arbitris cubile	CD, 14/ 18
et sacrificiis honoratus. Qui	<b>honor</b>	eo regnante ante illum	CD, 18/ 6
datus est principatus et	<b>honor</b>	et regnum, et omnes	CD, 18/ 34
vero non amandus est	<b>honor</b>	in hac vita sive	CD, 19/ 19
nec adulatione laudabitur; verus	<b>honor</b>	, qui nulli negabitur digno	CD, 22/ 30
copia et gloria et	<b>honor</b>	et pax et omnia	CD, 22/ 30
prohibuit. Si dictum est:	<b>Honora</b>	patrem tuum et matrem	CD, 18/ 41
pro nobis factum est	<b>honoramus</b>	et Iudaeorum facinus aversamur	CD, 16/ 2
praeviderit Deus quae pars	<b>honoranda</b>	esset praemio, quae damnanda	CD, 12/ 28
tam grande mysterium atque	<b>honorant</b>	intus in corde infirmum	CD, 16/ 2
Pater, quam valde sancti	<b>honorant</b>	Hebraei. Tali oraculo dei	CD, 19/ 23
isto modo stuprum eius	<b>honorantes</b>	vel excusantes, et adhibentes	CD, 18/ 21
hoc velarent, id est	<b>honorarent</b>	, ingressi sunt, hoc est	CD, 16/ 2
agebat, quando a rege	<b>honoratus</b>	est, additis septem ubertatis	CD, 18/ 4
coepit, templo et sacrificiis	<b>honoratus</b>	. Qui honor eo regnante	CD, 18/ 6
Deum, non ut Deum	<b>honoraverunt</b>	aut gratias egerunt, sed	CD, 14/ 28
scriptum est: Homo in	<b>honore</b>	cum esset, non intellexit	CD, 13/ 3
possidere in sanctificatione et	<b>honore</b>	, non in morbo desiderii	CD, 14/ 16
resistit et compellit veniam	<b>honore</b>	praefato a pudicis auribus	CD, 14/ 23
in patrum meorum collocari	<b>honore</b>	, qui nullus est; iacta	CD, 17/ 5
delectaverunt filiae regum in	<b>honore</b>	tuo. Quis non hic	CD, 17/ 16
ei boves immolarentur. Credo	<b>honore</b>	tanto ideo dignum putarunt	CD, 18/ 3
Aegyptii Serapim nominatum divino	<b>honore</b>	coluerunt." His temporibus rex	CD, 18/ 5
Athenienses tamquam deum sacrificiorum	<b>honore</b>	coluerunt. Quarto Latinorum rege	CD, 18/ 19
idemque Romulus mortuus divino	<b>honore</b>	donatus est." Eodem Romulo	CD, 18/ 24
sed species eius sine	<b>honore</b>	, deficiens prae omnibus hominibus	CD, 18/ 29
virtute Domini, et in	<b>honore</b>	nominis Domini Dei sui	CD, 18/ 30
Septuaginta interpretum, quae, salvo	<b>honore</b>	hebraei stili, omnibus sit	CD, 18/ 43
humanis iam episcopus cum	<b>honore</b>	a nobis debito nominandus	CD, 22/ 8
quo enim homo in	<b>honore</b>	positus, postea quam deliquit	CD, 22/ 24
fecit aliud vas in	<b>honorem</b>	, aliud in contumeliam. Prius	CD, 15/ 1
post vero alterum in	<b>honorem</b>	, quia et in ipso	CD, 15/ 1
debet causa propinquitatis reverendum	<b>honorem</b>	, ab ea contineat, quamvis	CD, 15/ 16
vasa irae, alia in	<b>honorem</b>	vasa misericordiae, illis reddens	CD, 15/ 21
orbe pollere, sibi autem	<b>honorem</b>	illum magnum esse subtractum	CD, 17/ 5
et litteras instituerit, hunc	<b>honorem</b>	illi habitum esse divinum	CD, 18/ 3
mortua est, et tantum	<b>honorem</b>	, ut capitali crimine reus	CD, 18/ 3
decepta Aegyptus in eius	<b>honorem</b>	deliciis affluentibus alebat, quoniam	CD, 18/ 5
eique convenientem gloriam et	<b>honorem</b>	in vita aeterna ad	CD, 19/ 13
ipsum, quod per eumdem	<b>honorem</b>	vel potentiam fit, si	CD, 19/ 19

quamvis eas accipiant et fiunt. 10 "Quanto dignius ducendam beneficia multa contulerint, ante Troianum bellum divinos et eruditis meruerit hos sacrificium et gaudere huiusmodi vivat; plenus criminibus sublimetur omnes honorificent Filium, sicut honorificant Patrem; qui non non honorificat Filium, non dedit Filio, ut omnes per easdem idus consulatu et Iovius comites imperatoris nomen est operis, non meritis praemiorum etiam gradus Non utique illi de dico vobis, quia venit ut distingueret, ait: Venit anima mortuos: Venit, inquit, mirari hoc, quia veniet resurrectione damnari. Venit enim non resurgunt. Veniet enim eorum, inquit, non vixerunt. Ioannes evangelista: Pueri, novissima cognoscimus quod novissima sit ante finem in hac medici, parantur omnia quae est, quem viginti quattuor comprehendi, sed quasi ad epistula illa, etsi ad manducantes, id est ante cernendi data fuerit ad singillatim minuta momenta vel puncto temporis fecerit, incomparabili binas ac paulo amplius fuit; non quidem in Quid enim aliud diebus tenebrosa nimis in tribus ea, quam Graeci vocant etiam licitum propter vicinitatem improvisus fugientibus hominibus de motus et facta, quae mala tamque multa et qui non exhorret Apostolum mala tam magna, tam et nondum ad credendum Quid enim aliud indicat explendam et alia multa per posteros eorum inter	<b>honorent</b> <b>honorentur</b> <b>honores</b> <b>honores</b> <b>honores</b> <b>honoribus</b> <b>honoribus</b> <b>honorificant</b> <b>honorificat</b> <b>honorificat</b> <b>honorificent</b> <b>Honorii</b> <b>Honorii</b> <b>honoris</b> <b>honorum</b> <b>hora</b> <b>hora</b> <b>hora</b> <b>hora</b> <b>hora</b> <b>hora</b> <b>hora</b> <b>hora</b> <b>hora</b> <b>hora</b> <b>hora</b> <b>horae</b> <b>horam</b> <b>horam</b> <b>horam</b> <b>horam</b> <b>horarum</b> <b>horarum</b> <b>horas</b> <b>horis</b> <b>horis</b> <b>horis</b> <b>horme</b> <b>horrebat</b> <b>horreis</b> <b>horremus</b> <b>horrenda</b> <b>horrenda</b> <b>horrenda</b> <b>horrenda</b> <b>horrenda</b> <b>horrenda</b> <b>horrendas</b>	, illud tamen quod dictum martyres, qui ideo multa ab eis meruisse divinos mortuis hominibus detulerunt. 16 , quamvis nondum efferbuerat ac , nisi quia verum sacrificium , et hominem sine querella Patrem; qui non honorificat Filium, non honorificat Patrem Patrem, qui misit illum Filium, sicut honorificant Patrem et Eutychiani. Porro sequenti quarto decimo kalendas aprilis . Graecum est enim atque atque gloriarum, quis est vel die vel anno et nunc est, quando , et nunc est. Non , et nunc est, quando , in qua omnes, qui , et nunc est, quando (ubi non ait: Et enim nunc est, cum est; et sicut audistis . Ex nobis exierunt; sed , inquit, quam Ioannes novissimam illa poscebat, tremenda ferramenta diurno curriculo nocturnoque determinant , sicut veniebat in mentem , contristavit vos; nunc gaudeo congruam, quia non expectant etiam in isto mortali aut dierum aut mensum spatio verberatur et suavitas habebant, sed vicenas et et diebus et mensibus momentisque singulis agitur, donec . Et morte morietur tribus , quia et ipsam primis illiciti et, quod fiebat eiecit atque abstulit. Contra , quando pervertitur sensus ratioque tandem aliquando per veram feminarum flagitia reprehendentem, quae , tam saeva quisquis cum duritia incredulos flectimus. Si quaedam profunditas ignorantiae, ex saepe contingunt. Quid? ab persecutiones et varios cruciatus	CD, 14/ 21 CD, 22/ 10 CD, 18/ 8 CD, 18/ 15 CD, 18/ 24 CD, 15/ 16 CD, 20/ 2 CD, 20/ 5 CD, 20/ 5 CD, 20/ 5 CD, 20/ 5 CD, 18/ 54 CD, 18/ 54 CD, 19/ 19 CD, 22/ 30 CD, 18/ 53 CD, 20/ 6 CD, 20/ 6 CD, 20/ 6 CD, 20/ 6 CD, 20/ 6 CD, 20/ 9 CD, 20/ 19 CD, 20/ 19 CD, 20/ 19 CD, 22/ 8 CD, 15/ 14 CD, 12/ 18 CD, 14/ 8 CD, 17/ 20 CD, 22/ 29 CD, 12/ 13 CD, 21/ 11 CD, 15/ 14 CD, 12/ 16 CD, 13/ 10 CD, 18/ 23 CD, 19/ 4 CD, 15/ 16 CD, 22/ 22 CD, 19/ 4 CD, 12/ 21 CD, 14/ 23 CD, 19/ 7 CD, 22/ 5 CD, 22/ 22 CD, 22/ 22 CD, 18/ 50
---	---	---	--

tot tantarumque persecutionum propria remeantes diversis et utrimque non parva atque et mala gravissima atque colligam regna. Et iterum: sed tamen etiam ista sunt divinitus coerciti, ut et spinis coronasti et et monstrosos partus cum illa conspicitur, prodigiosa fuligine libertatem atque hilaritatem miratus hominis, qui intellegitur Christus: ut aequo animo esset possumus fugiamus et evadamus, iniquitatis, quia videtur occultum; sunt eum illi et defecerant, languore sanata est, porticu, in gymnasiis, in et dedistis mihi bibere; ad Hebraeos, ubi, cum in Prophetis, hi, qui Quando autem te vidimus Busiris suis diis suos ostendisse in Attica terra est, quando eos homines inquit, etiam quidam nescientes in quo adhuc cum pacatissimum regnum, ubi sine Sed nec tunc eis non defuerint neque desint in qua Domino displicebant. Prophetam promissos fuisse credamus. in iustitia, ut tales rei futurae mundissimae offerebantur figurabatur in illarum corporibus de arca fuisset egressus, finibus fluminum Aethiopiae afferent suorum regum libera potestate. Israel offerentibus ei suas et erunt Domino offerentes et erunt Domino offerentes dixit filios Levi oblaturus iustitia, sed in peccatis se ipsos Deo mundissimas merito dici posse offerre novissimi mundabuntur, qui offerant De superatis ab Abraham erat Chebron. Deinde ab sollicita non fuerit ne	<b>horrendas</b> <b>horrendis</b> <b>horrendo</b> <b>horribilia</b> <b>Horribilis</b> <b>horribilis</b> <b>horribiliter</b> <b>horridum</b> <b>horrore</b> <b>horrori</b> <b>horruisset</b> <b>Horruit</b> <b>hortantibus</b> <b>hortantur</b> <b>hortari</b> <b>hortati</b> <b>hortati</b> <b>hortulis</b> <b>hospes</b> <b>hospitalitas</b> <b>hospitalitatem</b> <b>hospitem</b> <b>hospites</b> <b>hospiti</b> <b>hospitio</b> <b>hospitio</b> <b>hoste</b> <b>hoste</b> <b>hostes</b> <b>hostes</b> <b>Hostiae</b> <b>Hostiae</b> <b>hostiae</b> <b>hostiae</b> <b>hostiarum</b> <b>hostias</b> <b>hostias</b> <b>Hostias</b> <b>hostias</b> <b>hostias</b> <b>hostias</b> <b>hostias</b> <b>hostias</b> <b>hostias</b> <b>hostias</b> <b>hostias</b> <b>hostias</b> <b>hostias</b> <b>hostibus</b> <b>hostibus</b> <b>hostibus</b>	crudelitates non resistendo, sed cladibus dilacerati atque contriti labore superari. Nam quando pertulerunt. 37 "Quod prophetica , inquit, Dominus super eos turpitudine habuit quosdam philosophos quaterentur omnes tremore membrorum fel miscuisti. Templi vero atque irrisione commemorant, et est et poma eius et in ceteris deformius , inquit, spiritus meus, ego . Illuxit dies qui metuebatur , cum tamen sit utrumque autem Apostolum fideles, ut , ut in Deo fideret sumus, volente supradicto loci , in locis publicis ac eram, et collegistis me laudaretur: Per hanc, inquit illis exhibebant, dubitare non , et collegimus te; aut immolabat, quem filium perhibent suo. Tunc Apollini Delphico susceperunt), quamvis utrum angeli receperunt angelos. Per illos confligitur et aliquando repugnatur regnabitur, et de hac ex aliis gentibus expugnatoresque exterae nationes, contra quas porro in plena perfectaque namque illae veteris Legis omni modo immaculatae ac . Haec erit namque munditia . Deinde propter eos, qui Deo legitur immolasse. De mihi. In illo die sane Alexander immolavit in cum Psalmis in domo in iustitia, et placebit in iustitia, et placebit in iustitia; non ergo offerebant, quando pro peccatis offerebant; ceterum ex quo in iustitia, qui offerunt in iustitia? Ac per Sodomorum, quando et Loth , qui Sodomis irruerant, cum subderetur; quia in tanta	CD, 18/ 53 CD, 18/ 16 CD, 18/ 22 CD, 18/ 36 CD, 18/ 33 CD, 19/ 1 CD, 22/ 8 CD, 18/ 23 CD, 22/ 12 CD, 21/ 8 CD, 18/ 52 CD, 20/ 23 CD, 22/ 8 CD, 12/ 27 CD, 20/ 19 CD, 22/ 8 CD, 22/ 8 CD, 18/ 41 CD, 20/ 5 CD, 16/ 29 CD, 16/ 29 CD, 20/ 5 CD, 18/ 12 CD, 18/ 12 CD, 13/ 22 CD, 16/ 29 CD, 20/ 9 CD, 20/ 9 CD, 17/ 23 CD, 19/ 7 CD, 20/ 25 CD, 20/ 26 CD, 20/ 26 CD, 20/ 26 CD, 20/ 26 CD, 15/ 16 CD, 18/ 33 CD, 18/ 45 CD, 20/ 21 CD, 20/ 25 CD, 20/ 25 CD, 20/ 26 CD, 20/ 26 CD, 20/ 26 CD, 20/ 26 CD, 20/ 26 CD, 16/ 22 CD, 16/ 22 CD, 17/ 13
---	--	--	---

rex Atheniensium Peloponnensibus eiusdem	<b>hostibus</b>	civitatis se interficiendum ignotus	CD, 18/ 19
constructum est. Incursantibus autem	<b>hostibus</b>	nequaquam progredi aedificando valuerunt	CD, 18/ 26
etiam bene confligenti sive	<b>hostibus</b>	talibus victis subditisque dominanti	CD, 19/ 27
securitas, ut huic vitae	<b>hostiles</b>	non formidaret incursus. Locus	CD, 17/ 13
plagae, qua Aegyptii, dum	<b>hostiliter</b>	sequerentur Hebraeos, in mari	CD, 18/ 52
Iudith, cum quaereret Holofernes,	<b>hostis</b>	Israelitarum, quaenam illa gens	CD, 16/ 13
filius iniquitatis, hoc est	<b>hostis</b>	alienigena, per intervalla temporum	CD, 17/ 13
bellum adversus eam, quorum	<b>hostium</b>	numerus erit ut harena	CD, 20/ 8
legerentur: Iesus Christus Theou	<b>huios</b>	soter, quod est latine	CD, 18/ 23
sunt Iesus Christus Theou	<b>huios</b>	soter, quod est latine	CD, 18/ 23
quadrupedum et serpentium: ad	<b>huiuscemodi</b>	enim simulacra adoranda vel	CD, 14/ 28
tale convivium epulasque sibi	<b>huiuscemodi</b>	exhibitas mox intulit: Fiat	CD, 17/ 19
homo, et si quid	<b>huiusmodi</b>	; postremo si non cum	CD, 12/ 16
cervi damulae et cetera	<b>huiusmodi</b>	: utrumque tamen genus non	CD, 12/ 22
et volatilibus, quae mentem	<b>huiusmodi</b>	non haberent. Et cum	CD, 12/ 24
nec corpus ex ipsa.	<b>Huiusmodi</b>	autem totius hominis mortem	CD, 13/ 2
ipse alio loco versans	<b>huiusmodi</b>	quaestionem: Itaque, inquit, lex	CD, 13/ 5
ebriosus vel si quid	<b>huiusmodi</b>	mali est, quod ad	CD, 14/ 3
praedicatissimae puritati? Nonne ab	<b>huiusmodi</b>	corporeis, ut dicit, pestibus	CD, 14/ 5
qui spiritales estis, instruite	<b>huiusmodi</b>	in spiritu mansuetudinis, intendens	CD, 14/ 9
liberaret, morte damnatus. Quisquis	<b>huiusmodi</b>	damnationem vel nimiam vel	CD, 14/ 15
in omnia, quae de	<b>huiusmodi</b>	membris sensum cogitantis attingerent	CD, 14/ 23
qui spiritales estis, instruite	<b>huiusmodi</b>	in spiritu mansuetudinis, intendens	CD, 15/ 6
expetere sacrificium et gaudere	<b>huiusmodi</b>	honoribus, nisi quia verum	CD, 15/ 16
nervi in citharis atque	<b>huiusmodi</b>	vasis musicis aptantur ad	CD, 16/ 2
propagantur, sicut lupi atque	<b>huiusmodi</b>	cetera, quomodo post diluvium	CD, 16/ 7
futura praediceret. Haec atque	<b>huiusmodi</b>	sive publice, id est	CD, 17/ 3
daemonibus iudicio Dei permissis	<b>huiusmodi</b>	praestigiae difficiles esse potuerunt	CD, 18/ 18
non furaberis, et cetera	<b>huiusmodi</b>	, non haec ora humana	CD, 18/ 41
christiani appellantur. His atque	<b>huiusmodi</b>	pravis moribus et erroribus	CD, 18/ 51
oppida pervenerint? Haec atque	<b>huiusmodi</b>	mihi cogitanti non videtur	CD, 18/ 52
esse finxerunt." Haec atque	<b>huiusmodi</b>	multa colligerem, si nondum	CD, 18/ 54
ingentibus praevalere et cetera	<b>huiusmodi</b>	talia sunt, ut et	CD, 19/ 3
ignobilitatis abscondant, et cetera	<b>huiusmodi</b>	, quae quis colligit, quis	CD, 20/ 2
non exstinguetur; et cetera	<b>huiusmodi</b>	, non tam ego, quam	CD, 21/ 24
per ignem. Delicias quippe	<b>huiusmodi</b>	amoresque terrenos, propter coniugalem	CD, 21/ 26
desereret, secutura, qualis naturae	<b>huiusmodi</b>	conveniret (quem similiter cum	CD, 22/ 1
oleae vel lauri atque	<b>huiusmodi</b>	ceterarum arborum singulorum lapsu	CD, 22/ 6
alternatione numerantem, de sua	<b>humana</b>	mutabili angustaque metiuntur; et	CD, 12/ 18
non utique solum sine	<b>humana</b>	societate deserendum, sed ut	CD, 12/ 22
cum exstitisset, natura loqueretur	<b>humana</b>	, quam recordationem illius parentis	CD, 12/ 28
disserendum. Quamvis enim anima	<b>humana</b>	veraciter immortalis perhibeatur, habet	CD, 13/ 2
supra cetera animantia vis	<b>humana</b>	, quanto magis impetum suum	CD, 13/ 3
hactenus in eo natura	<b>humana</b>	vitiata atque mutata est	CD, 13/ 3
arbitror accidisse, etsi non	<b>humana</b>	industria, iudicio fortasse divino	CD, 13/ 11
in ea cognoscenda coniectura	<b>humana</b>	deceperit. Verum non usque	CD, 13/ 17
terrena. Si enim ars	<b>humana</b>	efficit, ut ex metallis	CD, 13/ 18
aliud nisi diligenter pro	<b>humana</b>	suspicione contendere et Scripturas	CD, 13/ 24
deterius eo natura mutaretur	<b>humana</b>	, etiam in posteros obligatione	CD, 14/ 1

quoniam id vanitate sentit	<b>humana</b>	, non veritate divina. Non	CD, 14/ 5
felix universa societas esset	<b>humana</b>	, si nec illi malum	CD, 14/ 10
sic natura non mutetur	<b>humana</b>	, quemadmodum illa duorum primorum	CD, 14/ 12
ubi latebrae ad subterfugienda	<b>humana</b>	iudicia requiruntur, verum etiam	CD, 14/ 18
libidine servire voluntati humanae	<b>humana</b>	membra potuisse? Donatus est	CD, 14/ 24
subdita in aliqua specie	<b>humana</b>	sensus alloquatur humanos, sive	CD, 15/ 6
et nondum prohibuerat lex	<b>humana</b>	. Verumtamen factum etiam licitum	CD, 15/ 16
magisque divina providentia quam	<b>humana</b>	prudencia natantem gubernet, ne	CD, 15/ 27
Quid autem factura fuerat	<b>humana</b>	et vana praesumptio, cuiuslibet	CD, 16/ 4
una, nihil aliud quam	<b>humana</b>	lingua vel humana locutio	CD, 16/ 11
quam humana lingua vel	<b>humana</b>	locutio vocabatur, qua sola	CD, 16/ 11
quippe hinc, ut sunt	<b>humana</b>	, etiam inter ipsos aliqua	CD, 16/ 20
ut tamquam mortalibus et	<b>humana</b>	refectione indigentibus ministrarent; sed	CD, 16/ 29
Dei dono atque adiutorio	<b>humana</b>	sufficiencia divina possint implere	CD, 17/ 4
Nunc vero omnis quidem	<b>humana</b>	natura per peccatum primi	CD, 17/ 11
quoddam, quae Sphinga dicebatur,	<b>humana</b>	facie quadrupedem, soluta quae	CD, 18/ 13
autem carne non vescerentur	<b>humana</b>	, rursus post novem annos	CD, 18/ 17
ut ad beatitudinem perveniatur,	<b>humana</b>	se porrigit infelicitas, si	CD, 18/ 41
huiusmodi, non haec ora	<b>humana</b>	, sed oracula divina fuderunt	CD, 18/ 41
gentes quas ei societas	<b>humana</b>	coniungit, sive in ipso	CD, 19/ 3
profiteantur), sed ut vita	<b>humana</b>	, quae tot et tantis	CD, 19/ 4
et quantis abundet malis	<b>humana</b>	societas, quis enumerare valeat	CD, 19/ 5
ad hoc officium pertrahit	<b>humana</b>	societas, quam deserere nefas	CD, 19/ 6
et tamen, quia cogit	<b>humana</b>	societas, necessitate etiam iudicandi	CD, 19/ 6
nos consolatur in hac	<b>humana</b>	societate erroribus aerumnisque plenissima	CD, 19/ 8
non temptatio est vita	<b>humana</b>	super terram? et propter	CD, 19/ 8
omnis principatus et potestas	<b>humana</b>	et sit Deus omnia	CD, 19/ 15
atque licito, quantum societas	<b>humana</b>	concedit, pro eius qui	CD, 19/ 16
iuste animus corpori aut	<b>humana</b>	ratio vitiis imperare. Et	CD, 19/ 21
non temptatio est vita	<b>humana</b>	super terram? quis ita	CD, 19/ 27
Dei, vel angelica vel	<b>humana</b>	) in sanctam civitatem Hierusalem	CD, 20/ 21
inde dimissi sunt atque	<b>humana</b>	in eis natura damnata	CD, 20/ 26
Deus donaverit, argumenta refellentur	<b>humana</b>	, quae contra praedicta ac	CD, 20/ 30
unde convincantur increduli, posse	<b>humana</b>	corpora animata atque viventia	CD, 21/ 2
de lapide asbesto ars	<b>humana</b>	molita est aut arte	CD, 21/ 6
vitae, quibus subiecta est	<b>humana</b>	condicio." Rarissimi sunt autem	CD, 21/ 14
non temptatio est vita	<b>humana</b>	super terram?. Non enim	CD, 21/ 14
ullum esset, si natura	<b>humana</b>	per liberum arbitrium in	CD, 21/ 15
atque angelorum eius extendunt;	<b>humana</b>	quippe circa solos homines	CD, 21/ 18
eis secure se obvolveret	<b>humana</b>	segnitia, nec evolvi talibus	CD, 21/ 27
fieri non potest, mens	<b>humana</b>	ferre non posset eludensque	CD, 22/ 7
qualibus argumentis omnipotentiae Dei	<b>humana</b>	contradicit infirmitas, quam possidet	CD, 22/ 11
qua corpus alterius vescentis	<b>humana</b>	viscera fame compellente nutritur	CD, 22/ 12
in aeternum, quae corpora	<b>humana</b>	, quamvis intra viscera materna	CD, 22/ 13
in quo esse caro	<b>humana</b>	primitus coepit. Ab illo	CD, 22/ 20
mirabilia, quam stupenda industria	<b>humana</b>	pervenerit; quo in agricultura	CD, 22/ 24
his, quae foris eminent,	<b>humana</b>	posset vestigare sollertia; quae	CD, 22/ 24
sapientum purgatissimas animas ad	<b>humana</b>	corpora redituras; rursus quod	CD, 22/ 27
etiam sanctae animae ad	<b>humana</b>	corpora redibunt; secundum Porphyrium	CD, 22/ 27

in aliquo reprehendere vanitate	<b>humanae</b>	temeritatis audeamus. Quamquam et	CD, 12/ 4
iactantia vitium est laudis	<b>humanae</b>	, sed animae perverse amantis	CD, 12/ 8
liberaret: qua tandem temeritate	<b>humanae</b>	vanitatis audemus negare divinitatem	CD, 12/ 21
humanum. 24 "De natura	<b>humanae</b>	animae creatae ad imaginem	CD, 12/ 24
origine ac propagine mortis	<b>humanae</b>	disputationem a nobis institutam	CD, 13/ 1
quam duo quaedam genera	<b>humanae</b>	societatis existerent, quas civitates	CD, 14/ 1
loquimur, non in sapientiae	<b>humanae</b>	doctis verbis, sed doctis	CD, 14/ 4
est: Non in sapientiae	<b>humanae</b>	doctis verbis, potuit dici	CD, 14/ 4
6 "De qualitate voluntatis	<b>humanae</b>	, sub cuius iudicio affectiones	CD, 14/ 6
Habemus ergo eas ex	<b>humanae</b>	condicionis infirmitate; non autem	CD, 14/ 9
parte scilicet inferiore illius	<b>humanae</b>	copulae incipiens, ut gradatim	CD, 14/ 11
De benedictione multiplicandae fecunditatis	<b>humanae</b>	ante peccatum data, quam	CD, 14/ 21
in explicandis, quantum possumus,	<b>humanae</b>	generationis effectibus, verba tamen	CD, 14/ 23
ulla libidine servire voluntati	<b>humanae</b>	humana membra potuisse? Donatus	CD, 14/ 24
suam tuitionem, angelicae et	<b>humanae</b>	rationali creaturae consequenti experientia	CD, 14/ 27
De duobus ordinibus generationis	<b>humanae</b>	in diversos fines ab	CD, 15/ 1
quia nescio quomodo inest	<b>humanae</b>	verecundiae quiddam naturale atque	CD, 15/ 16
filius Seth, ad conditionis	<b>humanae</b>	principium sit redditum." Primo	CD, 15/ 21
eo significari melius, nisi	<b>humanae</b>	miseriae profunditatem siccam	CD, 18/ 35
Spiritu, sed coniectura mentis	<b>humanae</b>	, quae aliquando ad verum	CD, 18/ 52
usquequaque plenae sunt res	<b>humanae</b>	, ubi iniurias, suspiciones, inimicitias	CD, 19/ 5
et ipsi, qui arguunt,	<b>humanae</b>	societati fortasse, ne crimina	CD, 19/ 6
tertium gradum ponunt societatis	<b>humanae</b>	, incipientes a domo atque	CD, 19/ 7
mortibus, maxime quorum sunt	<b>humanae</b>	societati officia necessaria, nunc	CD, 19/ 8
necessaria est nisi magnae	<b>humanae</b>	miseriae, quae ignorantia tanta	CD, 19/ 9
caelesti, per quam societati	<b>humanae</b>	etiam dominando consulitur, cui	CD, 19/ 14
ipso studio cognitionis propter	<b>humanae</b>	mentis infirmitatem in pestem	CD, 19/ 14
ordine vel ipsius societatis	<b>humanae</b>	. Unde Apostolus dicit: Quisquis	CD, 19/ 14
autem pro modulo capacitatis	<b>humanae</b>	longe minus quam sunt	CD, 20/ 21
excedunt enim vires mentis	<b>humanae</b>	), existimant falsa esse quae	CD, 21/ 5
natura est"; quoniam scimus	<b>humanae</b>	carnis istam non esse	CD, 21/ 8
fuerit divinae, non persuasionis	<b>humanae</b>	." Sed valde ridiculum est	CD, 22/ 7
illudant ac sic animae	<b>humanae</b>	aut alternantes, sicut Plato	CD, 22/ 12
resurgent et erunt aliquae	<b>humanae</b>	animae sine corporibus in	CD, 22/ 13
aut si omnes animae	<b>humanae</b>	recipient resurgentia sua corpora	CD, 22/ 13
Creatoris. Ipse itaque animae	<b>humanae</b>	mentem dedit, ubi ratio	CD, 22/ 24
nunc de natura mentis	<b>humanae</b>	, qua ista vita mortalis	CD, 22/ 24
accipientes quidam putaverunt Christo	<b>humanam</b>	animam defuisse. Sicut enim	CD, 14/ 2
servi agere vitam dignatus	<b>humanam</b>	, sed nullum habens omnino	CD, 14/ 9
non viderunt, proferentes contra	<b>humanam</b>	verecundiam quid aliud quam	CD, 14/ 20
Pudet igitur huius libidinis	<b>humanam</b>	sine ulla dubitatione naturam	CD, 14/ 20
sapientiam, qua naturam fingit	<b>humanam</b>	, velut artem cuiuspiam minus	CD, 16/ 8
deus, ut putant, factus	<b>humanam</b>	revocare naturam vel ipse	CD, 18/ 16
etiam hinc ostenderetur non	<b>humanam</b>	fuisse in illo opere	CD, 18/ 43
sacris, hanc ipsam scilicet	<b>humanam</b>	carnem aliter institutam fuisse	CD, 21/ 8
in eius natura per	<b>humanam</b>	suam experientiam cognoverunt; quamvis	CD, 21/ 8
usque universam naturam manat	<b>humanam</b>	, et cum ad angelicam	CD, 21/ 17
immanis, ut urinam quoque	<b>humanam</b>	vel etiam suam biberent	CD, 22/ 22
feri bestialem, sed rationalem	<b>humanamque</b>	servari, sicut Apuleius in	CD, 18/ 18

annos vivitur. Si ergo	<b>humanarum</b>	uitarum diuturnitates, quas experti	CD, 15/ 9
in tanta mutabilitate rerum	<b>humanarum</b>	nulli aliquando populo concessa	CD, 17/ 13
illarum Scripturarum non tamquam	<b>humanarum</b>	, sed, sicut erant, tamquam	CD, 18/ 42
efficere. Pro varietate quippe	<b>humanarum</b>	opinionum virtuti aliquando subduntur	CD, 19/ 1
amicalem vel intercidat affectum,	<b>humanarum</b>	omnium necessitudinum vincula mentis	CD, 19/ 8
ad mortalem vitam pertinentibus	<b>humanarum</b>	quaedam compositio voluntatum. Civitas	CD, 19/ 17
mortalem hominum naturam pertinentibus	<b>humanarum</b>	voluntatum compositionem, quantum salva	CD, 19/ 17
2 "De varietate rerum	<b>humanarum</b>	, cui non potest dici	CD, 20/ 2
istam lucernam inextinguibilem et	<b>humanarum</b>	et magicarum, id est	CD, 21/ 6
in aeternis corporibus constitutis	<b>humanas</b>	animas antepone: cur eis	CD, 13/ 19
vel esse vel res	<b>humanas</b>	curare iam credunt. Sunt	CD, 15/ 7
pudicitiam committens Deo et	<b>humanas</b>	insidias cavens ut homo	CD, 16/ 19
Epicurei clarebant, asserentes res	<b>humanas</b>	ad deorum curam non	CD, 18/ 41
pax rursus; nonne res	<b>humanas</b>	ubique impleverunt? nonne et	CD, 19/ 5
Quod mecum quisquis res	<b>humanas</b>	naturamque communem utcumque intuetur	CD, 19/ 12
natura vel institutione generis	<b>humani</b>	. Alii namque, sicut de	CD, 12/ 10
De temporali conditione generis	<b>humani</b>	, quam Deus nec novo	CD, 12/ 15
atque in eo generis	<b>humani</b>	." Hac igitur quaestione difficillima	CD, 12/ 22
fuisse omnem plenitudinem generis	<b>humani</b>	, in qua praeviderit Deus	CD, 12/ 28
et de initio generis	<b>humani</b>	difficillimis quaestionibus nunc iam	CD, 13/ 1
igitur huius futuri casus	<b>humani</b>	Deus non esset ignarus	CD, 14/ 27
animae vel ipsius generis	<b>humani</b>	, quod in duo genera	CD, 15/ 1
ex illis duobus generis	<b>humani</b>	parentibus, pertinens ad hominum	CD, 15/ 1
significat quod natura generis	<b>humani</b>	peccato vitiata ac per	CD, 15/ 3
Cain inter principia generis	<b>humani</b>	conderet civitatem." Nunc autem	CD, 15/ 8
accipere in matrimonium primis	<b>humani</b>	generis temporibus omnino licuerit	CD, 15/ 16
est venturus et venit.	<b>Humani</b>	quippe corporis longitudo a	CD, 15/ 26
cuius ab initio generis	<b>humani</b>	non defuit praedicatio, quam	CD, 16/ 2
sed secundum communem generis	<b>humani</b>	originem omnes in illo	CD, 16/ 27
sicut aetas prima generis	<b>humani</b>	est deleta diluvio. Quotus	CD, 16/ 43
praescientiam, non secundum generis	<b>humani</b>	unam eademque naturam. Prorsus	CD, 17/ 7
suam, an profunditas cordis	<b>humani</b>	quid ei videretur expressit	CD, 18/ 32
perflugium in his malis	<b>humani</b>	generis, tuta non est	CD, 19/ 5
strage hominum, quanta effusione	<b>humani</b>	sanguinis comparatum est? Quibus	CD, 19/ 7
nunc iudicat et ab	<b>humani</b>	generis initio iudicavit dimittens	CD, 20/ 1
in transgressorem patrem generis	<b>humani</b>	divinitus prolata sententia: Terra	CD, 20/ 20
ratio cordis et sermonis	<b>humani</b>	, sicut ista non ideo	CD, 21/ 5
Hinc est universa generis	<b>humani</b>	massa damnata; quoniam, qui	CD, 21/ 12
enim in exordio generis	<b>humani</b>	de latere viri dormientis	CD, 22/ 17
in ipsis sensibus generis	<b>humani</b>	prohibitio et eruditio contra	CD, 22/ 22
hanc ipsam miseriam generis	<b>humani</b>	, in qua laudatur iustitia	CD, 22/ 24
fluvio atque torrente generis	<b>humani</b>	, malum quod a parente	CD, 22/ 24
ipsa, quae noverunt de	<b>humanis</b>	conceptibus atque partibus, si	CD, 12/ 24
non solum ab animis	<b>humanis</b>	removisse corpora bestiarum, verum	CD, 13/ 19
ista commemorantur, sensibus occurrit	<b>humanis</b>	nisi experientia libidinis turbidae	CD, 14/ 26
quod victimis Deus delectaretur	<b>humanis</b>	; quamvis divino intonante praecepto	CD, 16/ 32
peccata, quae opus esset	<b>humanis</b>	correctionibus servata misericordia	CD, 17/ 9
nisi quia ut homines	<b>humanis</b>	sensibus et humanis ratiocinationibus	CD, 18/ 41
homines humanis sensibus et	<b>humanis</b>	ratiocinationibus ista quaesierunt? Ubi	CD, 18/ 41

necessarium. Coniecturis quippe utuntur	<b>humanis</b>	, non ab eis aliquid	CD, 18/ 53
reipublicae regendisque rebus	<b>humanis</b>	occupatissimi fuerunt, aut ex	CD, 19/ 1
altero in gerendis rebus	<b>humanis</b>	negotioso, tertio ex utroque	CD, 19/ 2
deos conciliandos esse rebus	<b>humanis</b>	atque ad eorum diversa	CD, 19/ 17
quibus qui nolunt credere,	<b>humanis</b>	ratiunculis falsis atque fallacibus	CD, 20/ 1
affligantur infantes; utilis rebus	<b>humanis</b>	immatura morte rapiatur, et	CD, 20/ 2
raptus est de rebus	<b>humanis</b>	, quod evidentissime sancta Scriptura	CD, 20/ 29
appellant, Dei creatura utentibus	<b>humanis</b>	artibus fiunt, ut ea	CD, 21/ 6
non credere quae de	<b>humanis</b>	semper arsuris nec umquam	CD, 21/ 8
et iniusta sensibus videtur	<b>humanis</b>	, quia in hac infirmitate	CD, 21/ 12
emendationi adhiberi putant, vel	<b>humanis</b>	infectas legibus vel divinis	CD, 21/ 13
est nunc in rebus	<b>humanis</b>	iam episcopus cum honore	CD, 22/ 8
et semina, inditam corporibus	<b>humanis</b>	et quodam modo intexam	CD, 22/ 24
morientium atque in carnibus	<b>humanis</b>	satis inhumane abdita cuncta	CD, 22/ 24
congruerent sui ministerii quadam	<b>humanitate</b>	, fecerunt (neque enim in	CD, 13/ 22
flectantur atque inclinentur affectu:	<b>humanitatem</b>	totam potius amittunt, quam	CD, 14/ 9
ita dicuntur, ut rebus	<b>humanitus</b>	seu divinitus gestis sive	CD, 17/ 3
Ierusalem, antequam Iesus Christus	<b>humanitus</b>	nasceretur, in captivitatem ducti	CD, 17/ 12
sunt divinitus docti atque	<b>humanitus</b>	falli forte potuerunt, licet	CD, 21/ 7
fuisse existimemus in genere	<b>humano</b>	societates tamquam civitates duas	CD, 12/ 28
cum voluit suscepit animo	<b>humano</b>	, ut cum voluit factus	CD, 14/ 9
sub pallio gereretur, quam	<b>humano</b>	premente conspectu potuisse illam	CD, 14/ 20
etiam ex damnato genere	<b>humano</b>	suae civitatis impleret, non	CD, 14/ 26
sic in universo genere	<b>humano</b>	, cum primum duae istae	CD, 15/ 1
et ipsa in suo	<b>humano</b>	genere melior. Concupiscit enim	CD, 15/ 4
vinculum sociale diffunderet. Quod	<b>humano</b>	genere crescente et multiplicato	CD, 15/ 16
libero voluntatis arbitrio genere	<b>humano</b>	progrediente atque crescente facta	CD, 15/ 22
homines quidem multiplicato genere	<b>humano</b>	ad insulas inhabitandas navigio	CD, 16/ 7
ita in universo genere	<b>humano</b>	quaedam monstra sint gentium	CD, 16/ 8
gentibus, quae lingua prius	<b>humano</b>	generi non immerito creditur	CD, 16/ 11
ambae utique in genere	<b>humano</b>	, sicut ab initio, simul	CD, 18/ 1
accidisse, ut accepto veneno	<b>humano</b>	animo permanente asinus fieret	CD, 18/ 18
naturalia sint, sed pleraque	<b>humano</b>	ingenio modificata, pleraque autem	CD, 21/ 6
autem aliter istorum misericordia	<b>humano</b>	errat affectu, qui hominum	CD, 21/ 17
orat, quos in genere	<b>humano</b>	habet inimicos, quia tempus	CD, 21/ 24
aliena sunt nomina pietatis	<b>humano</b>	more carnaliter diligendo Christo	CD, 21/ 26
quae in hac vita	<b>humano</b>	contraria sunt decori, in	CD, 22/ 19
fuerunt; non tamen generi	<b>humano</b>	abstulit semel datam primis	CD, 22/ 24
promissionis regnique donantur, nonne	<b>humano</b>	ingenio tot tantaeque artes	CD, 22/ 24
conditos, sed ipsos esse	<b>humanorum</b>	corposum conditores." Ita sane	CD, 12/ 27
verbo Graeco expriment, omnis	<b>humanorum</b>	morum vitiositas continetur. Quod	CD, 14/ 5
diluvium et de amplior	<b>humanorum</b>	corporum forma." Quamobrem nullus	CD, 15/ 9
ut existimet in numero	<b>humanorum</b>	digitorum errasse Creatorem, quamvis	CD, 16/ 8
sibi bonorum culmen vindicet	<b>humanorum</b>	, quid hic agit nisi	CD, 19/ 4
sapientia evidentissima testis est	<b>humanorum</b>	malorum, quae compellitur patientia	CD, 19/ 4
numquam? 6 "De errore	<b>humanorum</b>	iudiciorum, cum veritas latet	CD, 19/ 6
morituris corporibus dicimus, quia	<b>humanorum</b>	corporum naturam novimus longe	CD, 21/ 8
in regno eius erunt,	<b>humanorum</b>	corporum sit futurus: "Multis	CD, 22/ 12
non poterit quasque deformitates	<b>humanorum</b>	corporum, non modo usitatas	CD, 22/ 19